
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu HENDRA

Jumlah Peserta 37

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul Pemahaman awal audit berbasis risiko

Deskripsi

Mahasiswa memahami audit

berbasis risiko

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pemahaman awal audit berbasis risikoEBOOK
Mahasiswa memahami audit

berbasis risiko
EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



2 AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT EBOOK

Mahasiswa memahami : 

a.	Aktivitas pra penugasan.

b.	Melakukan perikatan audit

c.	Profil Kantor Akuntan 

Publik

d.	Sistem pengendalian mutu 

e.	Metodologi audit

f.	Survei dan perikatan audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pemahaman awal audit berbasis 

risiko
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul Aktivitas pra penugasan audit



Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Aktivitas pra penugasan.

b. Melakukan perikatan audit

c. Profil Kantor Akuntan Publik

d. Sistem pengendalian mutu

e. Metodologi audit

f. Survei dan perikatan audit

Kehadiran Mahasiswa 91.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Aktivitas pra penugasan audit EBOOK

Mahasiswa memahami :

a. Aktivitas pra penugasan.

b. Melakukan perikatan audit

c. Profil Kantor Akuntan Publik

d. Sistem pengendalian mutu

e. Metodologi audit

f. Survei dan perikatan audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Aktivitas pra penugasan audit 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Aktivitas pra penugasan audit

Mahasiswa 

memahami :a. 

Aktivitas pra 

penugasan.b. 

Melakukan perikatan 

auditc. Profil Kantor 

Akuntan Publikd. 

Sistem pengendalian 

mutue. Metodologi 

auditf. Survei dan 

perikatan 

audit													

				

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul Penilaian risiko audit



Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Memahami lingkungan bisnis 

klien (governance & accounting 

system).

b. Penentuan materialitas audit

c. Menentukan prosedur minimum 

atas akun yang material

d. Evaluasi indikator risiko audit

e. Prosedur analisa awal

f. Ringkasan risiko audit

Kehadiran Mahasiswa 89.19 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penilaian risiko audit EBOOK

Mahasiswa memahami :

a. Memahami lingkungan 

bisnis klien (governance & 

accounting system).

b. Penentuan materialitas 

audit

c. Menentukan prosedur 

minimum atas akun yang 

material

d. Evaluasi indikator risiko 

audit

e. Prosedur analisa awal

f. Ringkasan risiko audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penilaian risiko audit 34

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Penilaian risiko audit

Mahasiswa 

memahami :a. 

Memahami 

lingkungan bisnis 

klien (governance 

&amp; accounting 

system).b. Penentuan 

materialitas auditc. 

Menentukan 

prosedur minimum 

atas akun yang 

materiald. Evaluasi 

indikator risiko 

audite. Prosedur 

analisa awalf. 

Ringkasan risiko 

audit													

				

30 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul Menanggapi risiko audit



Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Dampak risiko audit pada laporan 

keuangan (akun/cycle)

b. Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan (asersi 

manajemen)

c. Identifikasi SPI atas risiko audit 

siklus teridentifikasi

d. Walktrough

e. Menguji pengendalian (ToC)

f. Menanggapi risiko audit dengan 

prosedur subtantif tambahan

g. Diskusi dengan team audit

Kehadiran Mahasiswa 91.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Menanggapi risiko audit EBOOK

Mahasiswa memahami :

a. Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan 

(akun/cycle)

b. Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan (asersi 

manajemen)

c. Identifikasi SPI atas risiko 

audit siklus teridentifikasi

d. Walktrough

e. Menguji pengendalian (ToC)

f. Menanggapi risiko audit 

dengan prosedur subtantif 

tambahan

g. Diskusi dengan team audit             

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Menanggapi risiko audit 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Menanggapi risiko audit

Mahasiswa 

memahami :a. 

Dampak risiko audit 

pada laporan 

keuangan 

(akun/cycle)b. 

Dampak risiko audit 

pada laporan 

keuangan (asersi 

manajemen)c. 

Identifikasi SPI atas 

risiko audit siklus 

teridentifikasid. 

Walktroughe. 

Menguji 

pengendalian (ToC)f. 

Menanggapi risiko 

audit dengan 

prosedur subtantif 

tambahang. Diskusi 

dengan team 

audit&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;											

						

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5



Waktu 15-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul Proses Audit Siklus Modal

Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Pengujian asersi kelengkapan 

(Completeness)

b. Asersi nilai kotor (Valuation 

Gross)

c. Hak dan kewajiban (Right & 

Obligation)

d. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

e. Kesimpulan (Conclusion)        

Kehadiran Mahasiswa 94.59 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Audit Siklus Modal EBOOK

Mahasiswa memahami :

a. Pengujian asersi 

kelengkapan (Completeness)

b. Asersi nilai kotor (Valuation 

Gross)

c. Hak dan kewajiban (Right & 

Obligation)

d. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

e. Kesimpulan (Conclusion)       

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Proses Audit Siklus Modal 34



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Proses Audit Siklus Modal

Mahasiswa 

memahami :a. 

Pengujian asersi 

kelengkapan 

(Completeness)b. 

Asersi nilai kotor 

(Valuation Gross)c. 

Hak dan kewajiban 

(Right &amp; 

Obligation)d. 

Penyajian &amp; 

Pengungkapan 

(Presentation &amp; 

Disclosure)e. 

Kesimpulan 

(Conclusion)&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;											

						

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul Proses Audit Siklus Penghasilan & Beban Lain – lain



Deskripsi

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian asersi kelengkapan 

(Completeness)

b. Asersi keberadaan/Keterjadian 

(Existences & Occurances)

c. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

d. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran Mahasiswa 91.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  Proses Audit Siklus Penghasilan & Beban Lain – lainEBOOK

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian asersi 

kelengkapan (Completeness)

b. Asersi 

keberadaan/Keterjadian 

(Existences & Occurances)

c. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

d. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Proses Audit Siklus Penghasilan & 

Beban Lain – lain
34

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Proses Audit Siklus Penghasilan & 

Beban Lain – lain

Mahasiswa 

memahami:a. 

Pengujian asersi 

kelengkapan 

(Completeness)b. 

Asersi 

keberadaan/Keterjadi

an (Existences &amp; 

Occurances)c. 

Penyajian &amp; 

Pengungkapan 

(Presentation &amp; 

Disclosure)d. 

Kesimpulan 

(Conclusion)							

										

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul Proses Audit Siklus Pendapatan



Deskripsi

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian khusus atas tanggapan 

risiko audit teridentifikasi siklus 

pendapatan (Existences / 

Occurances)

b. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran Mahasiswa 89.19 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Audit Siklus Pendapatan EBOOK

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 

teridentifikasi siklus 

pendapatan (Existences / 

Occurances)

b. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Proses Audit Siklus Pendapatan 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Proses Audit Siklus Pendapatan

Mahasiswa 

memahami:a. 

Pengujian khusus 

atas tanggapan risiko 

audit teridentifikasi 

siklus pendapatan 

(Existences / 

Occurances)b. 

Kesimpulan 

(Conclusion)

33 75,45454545

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



1 WORKSHOP AUDITING UTS 150 menit 81,03

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul Proses Audit Siklus Pendapatan

Deskripsi

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian khusus atas tanggapan 

risiko audit teridentifikasi siklus 

Persediaan (Valuation Net)

b. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran Mahasiswa 86.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Audit Siklus Pendapatan EBOOK

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 

teridentifikasi siklus 

Persediaan (Valuation Net)

b. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Proses Audit Siklus Pendapatan 30

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Proses Audit Siklus Pendapatan

Mahasiswa 

memahami:a. 

Pengujian khusus 

atas tanggapan risiko 

audit teridentifikasi 

siklus Persediaan 

(Valuation Net)b. 

Kesimpulan 

(Conclusion)

30 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul Proses pelaporan – Kertas kerja audit



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Merangkum jurnal penyesuaian 

ke dalam rangkuman Audit Journal 

Entry (AJE) /Reclassment Journal 

Entry (RJE)

b. Merangkum jurnal penyesuaian 

yang tidak dicatat (Summary 

Unrecorded Misstatement/SUM)

c. Merangkum rekomendasi setiap 

temuan selama proses audit

d. Membuat kertas kerja audit

e. Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 81.08 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Proses pelaporan – Kertas kerja audit EBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Journal 

Entry (AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE)

b. Merangkum jurnal 

penyesuaian yang tidak 

dicatat (Summary Unrecorded 

Misstatement/SUM)

c. Merangkum rekomendasi 

setiap temuan selama proses 

audit

d. Membuat kertas kerja audit

e. Kesimpulan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Proses pelaporan – Kertas kerja 

audit
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Proses pelaporan – Kertas kerja 

audit

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit:a. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian ke 

dalam rangkuman 

Audit Journal Entry 

(AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE)b. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian yang 

tidak dicatat 

(Summary 

Unrecorded 

Misstatement/SUM)c

. Merangkum 

rekomendasi setiap 

temuan selama 

proses auditd. 

Membuat kertas 

kerja audite. 

Kesimpulan

30 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul Proses pelaporan – Kertas kerja audit



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Merangkum jurnal penyesuaian 

ke dalam rangkuman Audit Journal 

Entry (AJE) /Reclassment Journal 

Entry (RJE)

b. Merangkum jurnal penyesuaian 

yang tidak dicatat (Summary 

Unrecorded Misstatement/SUM)

c. Merangkum rekomendasi setiap 

temuan selama proses audit

d. Membuat kertas kerja audit

e. Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 81.08 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1  Proses pelaporan – Kertas kerja auditEBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Journal 

Entry (AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE)

b. Merangkum jurnal 

penyesuaian yang tidak 

dicatat (Summary Unrecorded 

Misstatement/SUM)

c. Merangkum rekomendasi 

setiap temuan selama proses 

audit

d. Membuat kertas kerja audit

e. Kesimpulan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Proses pelaporan – Kertas kerja 

audit
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Proses pelaporan – Kertas kerja 

audit

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit:a. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian ke 

dalam rangkuman 

Audit Journal Entry 

(AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE)b. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian yang 

tidak dicatat 

(Summary 

Unrecorded 

Misstatement/SUM)c

. Merangkum 

rekomendasi setiap 

temuan selama 

proses auditd. 

Membuat kertas 

kerja audite. 

Kesimpulan

31 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan Badan



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Koreksi Fiskal

b. Menghitung pajak tangguhan

c. Menghitung pajak penghasilan 

badan

d. Kesimpulan

Proses pelaporan – Perhitungan 

Pajak Penghasilan Badan

Kehadiran Mahasiswa 70.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan BadanEBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Koreksi Fiskal

b. Menghitung pajak 

tangguhan

c. Menghitung pajak 

penghasilan badan

d. Kesimpulan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Proses pelaporan – Perhitungan 

Pajak Penghasilan Badan
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Proses pelaporan – Perhitungan 

Pajak Penghasilan Badan

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit:a. 

Koreksi Fiskalb. 

Menghitung pajak 

tangguhanc. 

Menghitung pajak 

penghasilan badand. 

Kesimpulan

22 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul Prosedur analisa final

Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pembuatan prosedur analisa final 

(setelah proses audit)

Kehadiran Mahasiswa 81.08 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Prosedur analisa final EBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pembuatan prosedur analisa 

final (setelah proses audit) EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Prosedur analisa final 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Prosedur analisa final

Mahasiswa 

memahami proses 

pembuatan prosedur 

analisa final (setelah 

proses audit)

28 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 07-06-2021

Judul Proses pelaporan – Opini Auditor  

Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit.

b. Perumusan opini audit

c. Membuat opini auditor 

independen

Kehadiran Mahasiswa 75.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Proses pelaporan – Opini Auditor  EBOOK

Mahasiswa memahami :

a. Mengidentifikasi masalah 

dan temuan audit.

b. Perumusan opini audit

c. Membuat opini auditor 

independen

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Proses pelaporan – Opini Auditor  26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Proses pelaporan – Opini Auditor  

Mahasiswa 

memahami :a. 

Mengidentifikasi 

masalah dan temuan 

audit.b. Perumusan 

opini auditc. 

Membuat opini 

auditor independen

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Proses penyelesaian – Membuat nomot laporan auditor independen



Deskripsi

Mahasiswa memahami prosedur 

pembuatan nomor laporan audit

Kehadiran Mahasiswa 83.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses penyelesaian – Membuat nomot laporan auditor independenEBOOK

Mahasiswa memahami 

prosedur pembuatan nomor 

laporan audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Proses penyelesaian – Membuat 

nomot laporan auditor independen
30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Proses penyelesaian – Membuat 

nomot laporan auditor independen

Mahasiswa 

memahami prosedur 

pembuatan nomor 

laporan audit

35 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul UAS

Deskripsi WORKSHOP AUDIT



Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 WS AUDITING UAS 150 menit 60,32
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA345/2
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
5

22-
02-

2021
Sesi
5

01-
03-

2021
Sesi
5

08-
03-

2021
Sesi
5

15-
03-

2021
Sesi
5

22-
03-

2021
Sesi
5

29-
03-

2021
Sesi
5

05-
04-

2021
Sesi
5

12-
04-

2021
Sesi
5

19-
04-

2021
Sesi
5

26-
04-

2021
Sesi
5

03-
05-

2021
Sesi
5

24-
05-

2021
Sesi
5

31-
05-

2021
Sesi
5

07-
06-

2021
Sesi
5

14-
06-

2021
Sesi
5

1 11160600344 RENA ROSDIYANTI 16 (100.00%)

2 11180000008 ELDA TRI HANIFA 16 (100.00%)

3 11180000021 SRI AYU WULANDARI 16 (100.00%)

4 11180000023 RIA ANGGRAINI 16 (100.00%)

5 11180000025 MIRDA SAMTIA 16 (100.00%)

6 11180000028 NELA SUSANTI 16 (100.00%)

7 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 16 (100.00%)

8 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 16 (100.00%)

9 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 16 (100.00%)

10 11180000047 NUR`AINI 16 (100.00%)

11 11180000049 BIANDA AUDITYA 16 (100.00%)

12 11180000054 DESI REZKI AMALIA 16 (100.00%)

13 11180000055 WIWIK SETIAWAN 16 (100.00%)

14 11180000063 SALMA SAFITRI 16 (100.00%)

15 11180000067 TIO PILUS GINTING 16 (100.00%)

16 11180000083 TEDY GUNAWAN 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
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17 11180000086 NADIA DELIMA 16 (100.00%)

18 11180000096 ROHAINI NUR PRATIWI 16 (100.00%)

19 11180000099 SITI KULSUM 16 (100.00%)

20 11180000123 RETNO DWI RAHAYU 16 (100.00%)

21 11180000151 RUSDIANA 16 (100.00%)

22 11180000160 YULIANIK 16 (100.00%)

23 11180000173 SITI NUR HALIMAH 16 (100.00%)

24 11180000183 METTA OKTAVIANI HERMAWAN 16 (100.00%)

25 11180000230 EMMA CRISTINA PANDIANGAN 16 (100.00%)

26 11180000244 DELLA TRI UTAMI 16 (100.00%)

27 11180000336 DINDA AYUMANISHA 16 (100.00%)

28 11180000338 SEFITA DINDA DWISUCI 16 (100.00%)

29 11180000347 LOLA PUTRI WULANDARI 16 (100.00%)

30 11180000349 NUR FAUZIAH 16 (100.00%)

31 11180000367 KANIA SASMITA RUKMI 16 (100.00%)

32 11180000406 TIA LESTARI YANTI 16 (100.00%)

33 11180500278 DESI ARYANI 16 (100.00%)

34 11187500400 RUTH YUDITH LIANA 16 (100.00%)

35 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 16 (100.00%)

36 11197600367 NOVIA AULYA 16 (100.00%)

37 11197600388 NORA HUTABARAT 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA345/2
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160600344 RENA ROSDIYANTI 100 55.38 68 82 71.61 3 B

2 11180000008 ELDA TRI HANIFA 100 80 44 80 71.2 3 B

3 11180000021 SRI AYU WULANDARI 100 80 88 80 84.4 4 A

4 11180000023 RIA ANGGRAINI 100 80 66 81 78.09 3.75 A-

5 11180000025 MIRDA SAMTIA 100 73.85 84 80 81.36 4 A

6 11180000028 NELA SUSANTI 100 80 80 82 82.6 4 A

7 11180000029 NABILA AULIYAH GHINA 100 80 76 80 80.8 4 A

8 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 100 43.08 70 82 68.52 3 B

9 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 100 80 84 80 83.2 4 A

10 11180000047 NUR`AINI 100 55.38 64 82 70.41 3 B

11 11180000049 BIANDA AUDITYA 100 80 84 80 83.2 4 A

12 11180000054 DESI REZKI AMALIA 100 73.85 82 81 81.06 4 A

13 11180000055 WIWIK SETIAWAN 100 43.08 84 80 72.12 3 B

14 11180000063 SALMA SAFITRI 100 80 82 80 82.6 4 A

15 11180000067 TIO PILUS GINTING 100 67.69 47 83 69.31 3 B

16 11180000083 TEDY GUNAWAN 100 55.38 60 80 68.61 3 B

17 11180000086 NADIA DELIMA 100 73.85 86 82 82.56 4 A

18 11180000096 ROHAINI NUR PRATIWI 100 80 66 80 77.8 3.75 A-
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19 11180000099 SITI KULSUM 100 80 44 82 71.8 3 B

20 11180000123 RETNO DWI RAHAYU 100 73.85 40 80 68.16 3 B

21 11180000151 RUSDIANA 100 80 84 83 84.1 4 A

22 11180000160 YULIANIK 100 80 76 80 80.8 4 A

23 11180000173 SITI NUR HALIMAH 100 73.85 80 83 81.06 4 A

24 11180000183 METTA OKTAVIANI HERMAWAN 100 67.69 48 80 68.7 3 B

25 11180000230 EMMA CRISTINA PANDIANGAN 100 49.23 70 82 70.37 3 B

26 11180000244 DELLA TRI UTAMI 100 73.85 40 80 68.16 3 B

27 11180000336 DINDA AYUMANISHA 100 80 76 81 81.09 4 A

28 11180000338 SEFITA DINDA DWISUCI 100 80 44 83 72.09 3 B

29 11180000347 LOLA PUTRI WULANDARI 100 61.54 58 80 69.86 3 B

30 11180000349 NUR FAUZIAH 100 49.23 60 82 67.37 2.75 B-

31 11180000367 KANIA SASMITA RUKMI 100 80 78 82 82 4 A

32 11180000406 TIA LESTARI YANTI 100 43.08 62 80 65.52 2.75 B-

33 11180500278 DESI ARYANI 100 24.62 52 80 56.99 2 C

34 11187500400 RUTH YUDITH LIANA 100 36.92 32 83 55.58 1 D

35 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 100 24.62 20 80 47.39 1 D

36 11197600367 NOVIA AULYA 100 80 70 82 79.59 3.75 A-

37 11197600388 NORA HUTABARAT 100 62.31 82 80 77.29 3.75 A-

Total 3700 2462.33 2431 2998 2737.40 0

Rata-rata 100 66.55 65.70 81.03 73.98 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


